
1 2 3

Líbí se nám, že se pohybujete v JLab!
Na své výrobky jsme hrdí a plně si za nimi stojíme.

VAŠE ZÁRUKA
Veškeré záruční nároky podléhají autorizaci společnosti JLab 
a našemu výhradnímu uvážení. Uschovejte si doklad o koupi, 
abyste zajistili záruční krytí.

KONTAKTUJTE NÁS
Obraťte se na nás support@jlab.com
nebo navštivte jlab.com/contact

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH
V nastavení zařízení 
zapněte Bluetooth. 2 V nastavení zařízení vyberte možnost 

"JLab GO Work 2" a připojte se.

Stiskněte a podržte tlačítko 
po dobu více než 5 
sekund. Uvolněte.
Světla budou blikat modře/červeně.

MULTIPOINT (PŘIPOJENÍ 2 ZAŘÍZENÍ SOUČASNĚ)
Při připojení ke dvěma zařízením přes Bluetooth je podporováno vícebodové připojení. Metody připojení USB-C Dongle a kabelové připojení vytvářejí 
vyhrazené kanály připojení a nepodporují funkci Multipoint.

Po připojení PRVNÍHO zařízení vypněte 
Bluetooth v nastavení zařízení.

Zařízení GO Work 2 se automaticky přepne do 
režimu párování Bluetooth.

Zadejte nastavení Bluetooth druhého 
zařízení a připojte se k aplikaci GO Work 
2.

Zadejte první nastavení zařízení.
Zapněte Bluetooth a znovu se připojte 
k aplikaci GO Work 2.

1 3

Nastavení 

Bluetooth

Nastavení

Bluetooth

JLab GO Work 2

M

R

Nastavení

Bluetooth

JLab GO Work 2 Connected

Nastavení

Bluetooth

JLab GO Work 2

JLab GO Work 2 Connect

ZAREGISTRUJTE SE 
JEŠTĚ DNES

jlab.com/register
Aktualizace produktů| Tipy k návodům 

Časté dotazy a další informace

R

W

J

O

R

O

L

A

P

A

P

W

Y
B

U

E

S

A
R

N
Á

H
LA

VN
Í 

SO
U

PR
A

VA
 

G
O

 W
O

R
K

 2

LI

M

M
#

A

I

Y

T

T

E

E

T

E

T

D

N

A

T

A

T

mailto:support@jlab.com


ZTLUMENÍ 
MIKROFONU 
ZAPNUTO / 
VYPNUTO

FUNKCE TLAČÍTEK

PŘEPÍNÁNÍ EKVALIZÉRU HLAS 
/ HUDBA:
Stiskněte a podržte obě tlačítka 
současně

MIKROFON S RAMENEM
lze otáčet na levou nebo pravou stranu

MUTE OFF ZAPNUTÉ ZTLUMENÍ

NABÍJENÍ
Připojte k počítači nebo výstupnímu zařízení USB 5V 1A (nebo 
méně).

KABELOVÉ PŘIPOJENÍ
Připojte kabel GO Work 2 k počítači. Zkontrolujte 
vstupní a výstupní nastavení počítače PC/Mac.

NEBO

STÁHNOUT APLIKACI
Přizpůsobte si funkce aplikace GO Work 2 a aktualizujte nejnovější software.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ NAPÁJENÍ:
Stiskněte a podržte 2 a více sekund
PŘEHRÁT/POZASTAVIT/ODPOVĚDĚT/ZAVĚSIT 
HOVORY:
1x lis
ODMÍTNOUT PŘÍCHOZÍ HOVOR:
Stiskněte a podržte tlačítko 1+ sekundu
AKTIVOVAT SIRI (iOS) NEBO "OK GOOGLE"
(ANDROID): 2x stiskněte
SLYŠET SE ZAPNOUT/VYPNOUT:
3x stisknout (při volání)

Snížení hlasitosti: 1x stiskněte
ZPĚTNÁ STOPA:
Stiskněte a podržte 2 a více sekund

Zvýšení hlasitosti: 1x stiskněte
TRACK FORWARD:
Stiskněte a podržte 2 a více sekund

NABÍJENÍ

JLab

SCAN ME



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
WINDOWS 7/8/10/11: ŽÁDNÝ ZVUK Z MIKROFONU

 závislosti na počítači nemusí Bluetooth detekovat správný protokol Bluetooth. Jedná se o známý problém některými operačními systémy Windows.

1. Otevřete nastavení Bluetooth a zařízení a vstupte na kartu Zobrazit další zařízení.

2. Odeberte všechna již připojená zařízení Bluetooth.

3. Připojte zařízení GO Work 2 nejprve k počítači a poté k dalším zařízením Bluetooth. Na displeji zařízení GO Work 2 by se mělo zobrazit "Connected voice, music".

PŘIPOJENÍ PŘIJÍMAČE USB-C

Zapněte zařízení GO Work 2 a připojte přijímač USB-C 
počítači/Macu/Androidu. (vyhněte se 
rozbočovačům/adaptérům)

Toto připojení bude mít přednost před všemi 
aktuálními připojeními Bluetooth.

Zkontrolujte nastavení zařízení.

NASTAVENÍ HARDWAROVÉHO přijímače S POČÍTAČEM (WINDOWS 7/8/10/11)
1. V nabídce Start vyberte položku Ovládací panely.
2. Na Ovládacích panelech vyberte ikonu Zvuk.
3. Vyberte kartu Záznam a vyberte možnost "JLab GO Work 2".
4. Vyberte kartu Přehrávání a vyberte možnost "JLab GO Work 2".

NASTAVENÍ přijímače S MAC macOS 10.10 nebo vyšší)
1. Otevřete Předvolby systému a vyberte ikonu Zvuk.
2. Vyberte kartu Vstup a vyberte možnost "JLab GO Work 2".
3. Zvolte kartu Outout a vyberte možnost "JLab GO Work 2".
4. Na této obrazovce nastavte výstupní hlasitost na požadovanou úroveň.

Nakupujte produkty| Upozornění na produkty| Vypalte sluchátka
JLab Store+ Nástroj pro vypalování

JLAB.COM

1 2


